
UCHWAŁA NR XVIII-110-2015
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 9 listopada 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VI-30-2015 Rady Gminy Nędza z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie: terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 6 l ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. ,poz. 1399 z późn. zm.),

Rada Gminy Nędza
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI-30-2015 Rady Gminy Nędza z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie: terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 
970), wprowadza się następującą zmianę:

- w § 1 ust 2 pkt 4) wyrażenie: „do dnia 20 grudnia” zastępuje się wyrażeniem: „do dnia 15 grudnia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 5E4770B1-72F3-4430-BDEB-3EAEEA3B409E. Podpisany Strona 1




